[bookmark: _GoBack]植樹植替完了報告書

令和　　年　　月　　日

　　山　口　県　　　様

（受注者）

	工 事 名
	令和　　年度　　　　県営住宅植樹工事

	工事場所

	工　　期
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	植 替 日
	令和　　年　　月　　日

上記工事について、令和　　年　　月　　日枯損状況を確認した結果

・　下表の枯損等があり別添のとおり植替えました　ので報告します。

・　枯損等がありませんでした

	樹木名
	樹高
	葉張
	幹周
	数量
	単位
	枯損状況

　　　　　　　　　　　　　　　　　確認者　所属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名